关于开展2015年“慈善一日捐”活动的通知
市直各医疗卫生计生单位：
根据市委办、市府办《关于开展2015年“慈善一日捐”活动的通知》，现将市直卫生计生系统开展2015年“慈善一日捐”活动通知如下：

市直各医疗卫生计生单位按照自愿原则，自行组织开展“一日捐”活动。各单位于2016年1月4日—10日将接收的捐款汇总后统一交市卫生计生委账户（为确保不发生账户跨年度资金结转，切勿提早汇入），户名：绍兴市市级机关财务结算中心，帐号：19545201040000735—0221，开户行：农行绍兴广场支行，并把汇款单据交委政治处。
各单位要充分认识开展“慈善一日捐”活动的意义，切实加强领导，精心组织，动员干部职工自愿参与慈善捐赠，确保活动效果。联系人及电话：张松茂，85080105。
市卫计委政治处
2015年12月22日